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AW-PC122R
AW-PC22R
AW-PC28R
AW-PC36R
AW-PC41R
AW-PC50R
AW-PC63R
AW-PC72R
AW-PC122L
AW-PC22L
AW-PC28L
AW-PC36L
AW-PC41L
AW-PC50L
AW-PC63L
AW-PC72L

23~25

26

28~29限用物質含有情況標示
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電源線不得拉扯、綑綁、重壓或加工，使用時插頭應完全插入插座。

定。AW-PC122R及AW-PC122L為110V/60Hz。



電器迴路

美術品

2.0

水分陰乾，勿曬太陽避免變形。



1. 開機運轉顯示設定溫度，
   關機顯示室內溫度。
2. 定時燈亮時為設定小時。

(右吹) (左吹)

接收器





在面框下方掀開柵板。

柵板往上至頂點，取下柵板。

取下過濾網。

裝入複合式濾網確認定位後，請
依拆下時動作反方向循序裝回。





6%

6%



FUZZY：【FUZZY】【中】【弱】燈亮。

面板控制顯示：

強：【強】【中】【弱】燈亮。

中：【中】【弱】燈亮。

弱：【弱】燈亮。



使用方法(遙控器)

機體面板顯示 電源

電源

強 中



按遙控器

按遙控器







中





或面板控

制器上之

或面板控

制器上之







在面框下方掀開柵板。 柵板往上至頂點，取下柵板。

過濾網往上至頂點，取下過濾
網，即可輕鬆清洗。

面框及過濾網清洗後請依拆下
時之動作反方向循序裝回。









排氣

鐵窗、鋁門窗。(會引起共振噪音)

進氣 排氣 放置物品會降



不論冷氣窗口是否有平台，
敬請務必架設安裝架。並使
用支持角鐵及安裝支架，支
撐(圖一)或吊起安裝架後方
，將螺絲確實固定(圖二)。

支持角鐵視安裝場所，亦可
固定於安裝架下方。

(圖一) (圖二)

15-25mm
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1. 面板A..B卡鈎，先勾進機殼A.B兩個地方。

2. 電源線出線在右側時，面板D卡勾先勾進機殼D處，再將面板C卡勾，
  勾入機殼C處。

3. 電源線出線在左側時，面板C卡勾先勾進機殼C處，再將面板D卡勾，
  勾入機殼D處。

4. 拆下步驟相反之。

5. 安裝面板時，禁止拍打，否則會造成面板卡勾斷裂。

A

B

C

D

機殼

A

B

D

C

面板



中空板

防颱固定螺絲2顆

排水漏斗
固定螺絲2顆

務必將機體固定於安裝架本體

避免機體受到外力因素掉落。
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是否確實將2顆防颱固定螺絲
鎖緊。

螺絲

並鎖緊

檔

排水漏斗 固定螺絲

檔

25~30mm，

100cm

25~30mm



AW-PC122R 5 2.2

2.2

2.9

3.6

4.2

5.2

6.3

2.2

2.2

2.9

3.6

4.1

5.0

6.3

5.97 644 3.58 110V 4030.05

冷氣季節
性能因數

520x340x545
20A

540x350

AW-PC22R 5 3.10 677 3.40 220V 46/50

46/51

48/54

4019
520x340x545

20A
540x350

AW-PC28R 5 4.08 879 3.45 220V 4524.46
560x400x648

20A
580x410

AW-PC36R 5 4.80 1043 3.61 220V 52.4/56.6 5829
660x435x740

20A
680x445

AW-PC41R 5 5.90 1292 3.40 220V 54/59 5935
660x435x740

20A
680x445

AW-PC50R 5 7.65 1600 3.40 220V 53.2/60.3

55/65

46/51

46/50

48/54

50/55

52/59

51/59

55/60

6238

46

660x435x740
20A

680x445

AW-PC63R 5 9.14 1970 3.35 220V 65
660x435x840

20A
680x445

7.2 54.4/59.854.5AW-PC72R 5 11.0 2390 3.15 220V 71
660x435x840

20A
680x445

AW-PC122L 5 5.97 644 3.58 110V 4030.05
520x340x545

20A
540x350

AW-PC22L 5 3.14 677 3.40 220V 4018.84
520x340x545

20A
540x350

AW-PC28L 5 4.08 879 3.45 220V 4524.46
560x400x648

20A
580x410

AW-PC36L 5 5.06 1092 3.45 220V 5830.39
660x435x740

20A
680x445

AW-PC41L 5 6.12 1320 3.25 220V 5936.73
660x435x740

20A
680x445

AW-PC50L 5 7.47 1610 3.25 220V 6244.8

56.4

660x435x740
20A

680x445

AW-PC63L 5 9.40 2027 3.25 220V 65
660x435x840

20A
680x445

7.2 54.4/59.854.5AW-PC72L 5 11.0 2390 3.15 220V 71
660x435x840

20A
680x445
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註二、本機單相三線220V，禁止使用三相三線220V。



28

型號(型式)：適用型號如附件
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適用型號

AW-PC22R
AW-PC28R
AW-PC36R
AW-PC41R
AW-PC50R
AW-PC63R
AW-PC72R
AW-PC122L
AW-PC22L
AW-PC28L
AW-PC36L
AW-PC41L
AW-PC50L
AW-PC63L
AW-PC72L

AW-PC122R

委製商名稱:聲寶股份有限公司
地址:333桃園市龜山區大華里頂湖路26號
免費服務專線:0800-00-5438�0800-鈴鈴-我是聲寶�http:/www.sampo.com.tw
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